
Dodatok č. 5 
k nájomnej zmluve o nájme garáže  č. 40001052 zo dňa 16. 6. 2009 

uzatvorený medzi: 
 

Obchodné meno:  Tepláreň Košice, a. s. 
sídlo:    Teplárenská 3, 042 92 Košice 
IČO:    36 211 541 
DIČ:    2020048580      IČ DPH: SK2020048580 
bankové spojenie: -údaj sa nesprístupňuje-,  číslo účtu: -údaj sa nesprístupňuje- 
IBAN:   -údaj sa nesprístupňuje-,   BIC (SWIFT): -údaj sa nesprístupňuje- 
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka č. 1204/V 
v mene spoločnosti konajú Ing. Ladislav Koch, predseda predstavenstva a Ing. Štefan Kapusta, člen 
predstavenstva 
(ďalej len „prenajímateľ“) 
 
a 
 
Ján Hlebaško 
nar. -údaj sa nesprístupňuje- 
bytom Palárikova 18,  042 92  Košice 
(ďalej len „nájomca“) 
(ďalej spolu len „zmluvné strany“) 
 
Na základe dohody zmluvných strán sa nájomná zmluva o nájme garáže č. 40001052 zo dňa                 
16. 6. 2009  mení a dopĺňa takto: 
 

1. Pôvodné znenie článku 3, ods. 3.1. tejto zmluvy sa nahrádza novým znením takto: 
 

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú od 1. januára 2015 do 31. decembra 2015. 
 

2. Pôvodné znenie prvej vety článku 10., ods. 10.7. tejto zmluvy sa nahrádza novým znením 
takto: 

 
Prílohu č. 1 k tejto zmluve tvorí - PREHĽAD SPLÁTOK NÁJOMNÉHO ZA OBDOBIE OD 1. 1. 
2015 DO 31. 12. 2015. 

 
3. Ostatné ustanovenia nájomnej zmluvy o nájme garáže č. 40001052 zo dňa 16. 6. 2009  

ostávajú bez zmien. 
 
K dodatku je pripojený PREHĽAD SPLÁTOK NÁJOMNÉHO ZA OBDOBIE OD 1. 1. 2015 DO 31. 12. 2015, 
ktorý nahrádza PREHĽAD SPLÁTOK NÁJOMNÉHO ZA OBDOBIE OD 1. 1. 2014 DO 31. 12. 2014. 
 
V Košiciach dňa ______ 
 
Za prenajímateľa:      Za nájomcu: 
 
Ing. Ladislav Koch                    Ján Hlebaško 
predseda predstavenstva     
 
 
Ing. Štefan Kapusta 
člen predstavenstva 



Príloha č. 1 
k Dodatku č. 5 NZ 
 
PREHĽAD SPLÁTOK NÁJOMNÉHO ZA OBDOBIE OD 01. 01. 2015 DO 31. 12. 2015 
 
Prenajímateľ: Tepláreň Košice, a.s. 
so sídlom Teplárenská 3, 042 92 Košice 
IČO 36 211 541 
DIČ 2020048580 
IČ DPH SK2020048580 
bankové spojenie: -údaj sa nesprístupňuje-,  číslo účtu: -údaj sa nesprístupňuje- 
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I v oddiele Sa vo vložke č. 1204/V 
 
Nájomca:    Ján Hlebaško 
Dátum narodenia:  -údaj sa nesprístupňuje- 
Trvale bytom:                Palárikova 18,  042 92  Košice 
 

Mesiac 
Mesačná 

splátka v € 
(základ dane) 

Výška 
20% DPH 

v € 

Mesačná 
splátka 

nájomného v € 
vrátane DPH 

Dátum dodania 
služby         

(splatnosť 
nájomného) 

január 16,87 3,37 20,24 31. 01. 2015 
február 16,87 3,37 20,24 28. 02. 2015 
marec 16,87 3,37 20,24 31. 03. 2015 
apríl 16,87 3,37 20,24 30. 04. 2015 
máj 16,87 3,37 20,24 31. 05. 2015 
jún 16,87 3,37 20,24 30. 06. 2015 
júl 16,87 3,37 20,24 31. 07. 2015 

august 16,87 3,37 20,24 31. 08. 2015 
september 16,87 3,37 20,24 30. 09. 2015 

október 16,87 3,37 20,24 31. 10. 2015 
november 16,87 3,37 20,24 30. 11. 2015 
december 16,87 3,37 20,24 31. 12. 2015 

Nájomné spolu 202,44 40,44 242,88  
 
V Košiciach dňa __________  
 
 
 
V mene prenajímateľa: 
 
 
Ing. Ladislav Koch     Ing. Štefan Kapusta 
predseda predstavenstva    člen predstavenstva 
 
 
Nájomca:      Ján Hlebaško 
 


